institucional, certificação digital do site e suporte técnico, para atender a demanda 
da Câmara Municipal de Cuiabá, conforme especificações do Termo de Referência n.º 
33/2025.

VIGÊNCIA: 18 DE DEZEMBRO DE 2025 A 17 DE DEZEMBRO DE 2026. 

DATA DE ASSINATURA: 18 DE DEZEMBRO DE 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 49.606,44 (QUARENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E SEIS 
REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)

Processos Licitatórios

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - N° 006/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ-MT, POR MEIO DO SEU PREGOEIRO OFICIAL, 
TORNA PÚBLICA A REALIZAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO, PARA 
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, REFERENTE AO